埼玉支部第２４－１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ２０２4年５月６日

会員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人日本精神保健福祉士協会埼玉支部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支部長　濱谷　翼（公印省略）

２０２４年度公益社団法人日本精神保健福祉士協会埼玉県支部定時総会の開催について

　新緑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　２０２４年度公益社団法人日本精神保健福祉士協会埼玉県支部定時総会を下記のとおり開催いたします。
　意見交換をするにあたり、第１２回公益社団法人日本精神保健福祉士協会定時総会の議案が、５月中旬に同協会のホームぺージに掲載されますのでご確認いただき、議案に対するご意見を出欠連絡票にお書きください。
　出欠につきまして同封の出欠連絡票をＦＡＸ又はE-mailにて２０２４年５月２６日（日）必着でご返送くださるようお願いいたします。
記
１　日時　２０２４年６月２日（日）
１４：１５～１４：４５　定時総会
１５：００～１６：３０　記念講演
２　方法　対面及びZoomによるハイフレックス開催
３　会場　ＴＫＰ大宮西口カンファレンスセンター　カンファレンスルーム６B
所在地　さいたま市大宮区桜木町１－８－１　ベルヴュオフィス大宮６F
電　話　０４８－６５８－２７６６
４　議題１　２０２４年度役員の補充について
＊役員候補者につきましては、５月中旬に埼玉県精神保健福祉士協会ホームページに掲載します。
＊支部規約により、支部役員は一般社団法人埼玉県精神保健福祉士協会役員の充て職となります。
５　意見交換　第１２回公益社団法人日本精神保健福祉士協会定時総会議案について

６　記念講演　「未来ある君たちへ～ふたりぼっち（開拓）世代からのメッセージ～」
講師：助川征雄氏（聖学院大学総合研究所　名誉教授）
【事務局】塚本
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県北足立郡伊奈町小室８１８－２
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県立精神保健福祉センター内
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電  話：０４８－７２３－３３３３
　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ＦＡＸ：０４８－６１１－７６３８
E-mail：saitama-mhsw@outlook.jp

FAX：０４８－６１１－７６３８
＊２０２４年５月２６日（日）までにご返送ください。

２０２４年度公益社団法人日本精神保健福祉士協会埼玉県支部定時総会
出欠連絡票
２０２４年　　月　　日

氏名

１　ご出席（会場）

２　ご出席（Zoom）
＊E-mailアドレス（携帯不可）をご記入ください（別途、ミーティンID、パスコードをご連絡させていただきます）。

E-mail：

３　ご欠席

第１２回公益社団法人日本精神保健福祉士協会定時総会議案に対する意見